Протокол заседания №1

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 7.09.2021

Присутствовали: к.ф.-м.н., доцент Рындина С.В., Ананьева Дарья (19ЭЧ1),

Галактионова Божена (19ЭЧ1), Савенкова Анастасия (19ЭЧ1), Харитонова

Анна (19ЭЧ1), Ключкин Владислав (18ЭЧ1), Шевлякова Ангелина (18ЭЧ1),

Смирнова Елена (18ЭЧ1), Янборисов Руслан (20ЭЧ1), Анненков Сергей

(20ЭЧ1), Трушкина Юлия(20ЭЧ1), Мякишев Артем (20ЭЭм2), Бусаров

Руслан (20ЭЭЭм2), Спиридонова Анна (20ЗЭЭм1).

Повестка заседания

1. Знакомство с новыми членами кружка.

2. Избрание председателя и секретаря кружка.

3. Утверждение тематики научных исследований кружка на 2021-2022

учебный год.

4. Презентация основных направлений исследований (докладчик –

научный руководитель кружка).

Постановили

1. Избрать председателем кружка Трушкину Юлию, секретарем

Янборисова Руслана.

2. За Спиридоновой Анной закрепить тематику «Приложения для

инвестирования, робоэдвайзеры».

3. За Смирновой Еленой закрепить тематику «Цифровой профиль

обучающегося».

4. За Ключкиным Владиславом закрепить тематику «Приложение для

поддержки научной активности студентов».

5. За Шевляковой Ангелиной закрепить тематику «Приложение для

трудоустройства студентов и выпускников».

6. За Трушкиной Юлией, Янборисовым Русланом и Анненковым Сергеем

закрепить тематику «Анализ эффективности продвижения ПГУ в

социальных сетях»

Председатель кружка                                                              Трушкина Ю.

Секретарь кружка                                                                   Янборисов Р.